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Celkové pořadí na trati 9 km Kategorie

H Horolezci
M Muži, nar. 1989 a starší
Ž Ženy, nar. 1989 a starší
D Dorostenci, nar. 1990 a mladší
E Dorostenky, nar. 1990 a mladší

CELK. 
POŘ.

START.       
ČÍS.

JMÉNO NAR.
POŘ.    
V KAT.

KAT. KLUB, MÍSTO ČAS

1. 99 Brýdl Pavel 1980 1. M Pearl Izumi 31:16
2. 66 Pechek Petr 1983 2. M Maratonstav Úpice 31:36
3. 280 Losman Petr 1979 3. M OB Hradec Králové 31:56
4. 252 Fejfar Ondřej 1989 4. M AKLVK Jánské Lázně 32:21
5. 89 Groh Radoslav 1989 5. M AKLVK Jánské Lázně 32:36
6. 60 Štolfa Martin 1974 6. M TJ SPARTAK Police nad Metují 33:30
7. 55 Šlesingr Michal 1983 7. M KB OLZ Letohrad 34:04
8. 112 Schejbal Oldřich 1991 1. D SKI Skuhrov 34:09
9. 251 Šretr Radek 1982 8. M SKI Jablonec nad Nisou 34:17
10. 70 Duch Miroslav 1979 9. M AKLVK Jánské Lázně 34:24
11. 286 Žilák Fanda 1981 10. M SK Nové Město n. M. 34:39
12. 167 Hornych Míra 1980 1. H HKO Police nad Metují 34:49
13. 267 Klusáček Matěj 1989 11. M LOKO Trutnov 34:51
14. 56 Randák Karel 1971 12. M SKI Jilemnice 34:56
15. 215 Jánský Lukáš 1979 2. H Ádr Team 34:57
16. 316 Šťastný David 1973 3. H Hasiči Praha 34:59
17. 213 Beran Jan 1984 4. H za Káťu 35:23
18. 145 Petržela Jan 1992 2. D Olfin Car-Vella Trutnov 35:32
19. 365 Melichar Jiří 1974 13. M TJ Sokol Batňovice 35:35
20. 368 Fichtner Adam 1985 14. M Redpoint Pearl Izumi 35:57
21. 238 Knill Daw 1976 5. H SK Jíra 36:06
22. 256 Štandler David 1974 15. M Plameny HP 36:19
23. 61 Vozka Pavel 1989 16. M Olfin Car-Vella Trutnov 36:28
24. 285 Veselý Jan 1968 6. H Hradec Králové 36:54
25. 287 Šrůtek David 1980 17. M BKL Machov 37:13
26. 369 Kaněra Pavel 1963 18. M Červený Kostelec 37:23
27. 85 Galandák Michal 1989 19. M Vrchlabí 37:33
28. 333 Gut Dawid 1979 7. H Swidnica 37:41
29. 315 Hrubý Pavel 1974 8. H Redpoint Pearl Izumi 37:47
30. 327 Zvěřina Petr 1982 20. M OK 99 HK 37:49
31. 182 Kohout Milan 1981 9. H FTVS UK Praha 37:50
32. 54 Davídek Radek 1987 21. M Olfin Car-Vella Trutnov 37:53
33. 65 Svoboda Petr 1968 22. M SKI Jilemnice 37:57
34. 83 Kalaš Ondřej 1987 23. M Svoboda nad Úpou 37:57
35. 220 Houška Jakub 1974 10. H Adr rock 37:57
36. 250 Kratochvíl Kryštof 1993 3. D TJ SPARTAK Police nad Metují 38:06
37. 312 Hejl Dušan 1984 11. H HKO Police nad Metují 38:12
38. 197 John Petr 1978 12. H HKO Police nad Metují 38:15
39. 1 Švarc Martin 1994 4. D Olfin Car-Vella Trutnov 38:17
40. 91 Hornych Václav 1978 24. M Hronov 38:21
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41. 313 Mrázek Martin 1986 13. H DCM Ádr 38:22
42. 330 Karlík Michal 1964 25. M LOKO Trutnov 38:24
43. 130 Jirotka Patrik 1995 5. D Olfin Car-Vella Trutnov 38:29
44. 82 Fátor Miloslav 1964 26. M SKP Trutnov 38:32
45. 94 Scholz Vladimír 1979 27. M Pila Machov 38:36
46. 97 Kolín Jan 1977 28. M OK Jilemnice 38:37
47. 87 Kubeček Ladislav 1962 29. M Maratonstav Úpice 38:38
48. 337 Kolář Radek 1969 30. M OB BRM 38:39
49. 58 Pohl Jan 1976 31. M TJ SPARTAK Police nad Metují 38:45
50. 229 Ehl Petr 1978 14. H HO Komorní výtah 38:49
51. 8 Randáková Hela 1974 1. Ž SKI Jilemnice 38:57
52. 63 Burianek Miroslav 1973 32. M DB Labroxer 38:59
53. 178 Kaláb Miloš 1986 15. H HK Letohrad 39:00
54. 136 Pavel Jan 1995 6. D LOKO Trutnov 39:01
55. 114 Sádlo Dominik 1995 7. D AKLVK Jánské Lázně 39:03
56. 303 Mach Jan 1984 16. H TJ Slavoj 39:07
57. 88 Kubeček Ladislav 1991 33. M Maratonstav Úpice 39:12
58. 12 Krchová Eva 1989 2. Ž AC Olymp Brno 39:16
59. 260 Šupich Martin 1977 34. M Pítrs Bikes 39:28
60. 336 Novotný Zdeněk 1972 35. M LOKO OB Pardubice 39:30
61. 109 Trnovský Míla 1965 17. H HOBUK 39:32
62. 174 Štýbr Jan 1972 18. H SKC Liberec 39:33
63. 131 Scholz Vojtěch 1992 8. D Machov 39:34
64. 270 Horák Jiří 1958 36. M SKP Trutnov 39:38
65. 160 Markup Jan 1976 19. H Vyšehrad 39:40
66. 79 Krátký Zdeněk 1978 37. M VESNA Jánské Lázně 39:41

67. 227 Mlynář Pavel 1965 20. H HO ELT 39:45
68. 195 Kolaja Jan 1981 21. H HO Komorní výtah 39:58
69. 298 Petr Jiří 1974 38. M INS Atelier Náchod 40:01
70. 240 Šretr Rudolf 1979 22. H Jasný Sokol 40:04
71. 68 Kolín Jiří 1978 39. M ČZÚ Praha 40:05
72. 293 Binič Dragiša 1979 40. M Albertovec 40:12
73. 274 Meisner Zbyněk 1969 41. M TT Trutnov 40:15
74. 363 Zelený Luděk 1961 42. M AC Náchod 40:18
75. 266 Petržela Pavel 1963 43. M LOKO Trutnov 40:24
76. 10 Barnetová Denisa 1973 3. Ž Jablonné nad Orlicí 40:27
77. 199 Havel Lukáš 1974 23. H DSA Trutnov 40:29
78. 304 Drechsel Dany 1986 24. H za Terezku 40:35
79. 214 Němec Michal 1980 25. H DSA Modrý Důl 40:40
80. 278 Sulzbacher Petr 1975 44. M Pítrs Bikes 40:45
81. 222 Grolmus Jiří 1978 26. H Adr rock 40:51
82. 328 Krejčí Lukáš 1985 27. H HO LIAZ Jablonec 40:58
83. 25 Chrástková Martina 1985 4. Ž SK Nové Město nad Metují 41:02
84. 122 Otta Vojtěch 1994 9. D Trutnov 41:03
85. 198 Rutar Jan 1980 28. H HKO Police nad Metují 41:05
86. 168 Barnet Miroslav 1965 29. H KUS Jablonec nad Orlicí 41:07
87. 326 Vlach Miroslav 1960 45. M TJ SPARTAK Police nad Metují 41:08
88. 67 Krejsa Tomáš 1977 46. M FERODO Repsol 41:12
89. 284 Čada Tomáš 1964 47. M Redpoint Pearl Izumi 41:18
90. 269 Vojtěch Tomáš 1965 48. M Jánské Lázně 41:20

 - 3 -



91. 272 Svoboda Jiří 1966 49. M TRI Sport Team 41:22
92. 291 Pilař Tomáš 1986 50. M SK SPARTAK Slatiňany 41:23
93. 159 Klonfar Martin 1978 30. H Vyšehrad 41:24
94. 137 Adámek Petr 1993 10. D AKLVK Jánské Lázně 41:25
95. 51 Jansa Michal 1989 51. M Náchod 41:26
96. 268 Hofman Jiří 1964 52. M SKP Trutnov 41:27
97. 33 Petrželová Tereza 1989 5. Ž Olfin Car-Vella Trutnov 41:28
98. 169 Kubias Tomáš 1979 31. H Horoklub HK 41:29
99. 264 Podlipný Lubomír 1974 53. M Dobřichovice 41:30
100. 53 Rinn Tomáš 1970 54. M Dobřichovice 41:36
101. 140 Lazák Tomáš 1991 11. D LOKO Trutnov 41:38
102. 134 Hoffman Jiří 1994 12. D TJ SPARTAK Police nad Metují 41:39
103. 125 Kalašová Karolina 1992 1. E Olfin Car-Vella Trutnov 41:41
104. 158 Jenka Petr 1988 32. H HKO Police nad Metují 41:43
105. 45 Dočkalová Martina 1983 6. Ž Lokomotiva Pardubice 41:48
106. 189 Binar Luboš 1966 33. H HOBUK 41:53
107. 343 Beránek Martin 1991 13. D Redpoint Pearl Izumi 41:56
108. 323 Winter Pavel 1950 55. M CDS Náchod 41:57
109. 179 Stoklasová Eva 1975 34. H Trutnov 41:59
110. 283 Novák Jan 1980 56. M Hronov 42:00
111. 13 Pechková Jana 1985 7. Ž Maratonstav Úpice 42:02
112. 247 Andršová Veronika 1982 35. H Jasný Sokol 42:04
113. 155 Estner Martin 1978 36. H SK Stromovka 42:09
114. 223 Vondráček Pavel 1964 37. H TJ SPARTAK Police nad Metují 42:13
115. 84 Nekvinda Alexandr 1987 57. M AKLVK Jánské Lázně 42:17
116. 77 Vašíček Roman 1974 58. M TJ Horní Adršpach 42:22
117. 81 Štryndl Miloslav 1957 59. M Atletika Polička 42:24
118. 32 Topinková Monika 1980 8. Ž OK99 Hradec Králové 42:33
119. 305 Vojtík Pavel 1975 38. H Čelákovice 42:40
120. 18 Boudíková Adéla 1986 9. Ž Zásada 42:41
121. 362 Šlégr Jiří 1954 60. M Maratonstav Úpice 42:42
122. 120 Scholze Martin 1996 14. D Olfin Car-Vella Trutnov 42:44
123. 100 Proff Jan 1980 61. M Kanoistika Poděbrady 42:45
124. 309 Burdych Tomáš 1982 62. M BRM 42:57
125. 296 Kubeček Martin 1978 63. M Broumov-Olivětín 43:01
126. 338 Hejne Michal 1979 39. H Swidnica 43:03
127. 255 Králík Michal 1973 64. M Plameny HP 43:04
128. 332 Široký Hynek 1978 40. H HO Dvůr Králové 43:04
129. 224 Dědek Miroslav 1971 41. H CC Koupák 43:06
130. 226 Holík Tomáš 1976 42. H Český Ráj 43:14
131. 210 Dostál Tomáš 1975 43. H HO Český Ráj 43:18
132. 331 Teichmann Martin 1976 44. H HO Dvůr Králové 43:21
133. 172 Rudolf Jiří 1973 45. H Horoklub HK 43:28
134. 80 Laštůvka Martin 1980 65. M Slatina Bohdašín 43:29
135. 191 Novotný Jan 1981 46. H CAV Benátky 43:30
136. 86 Mach Jan 1986 66. M Olfin Car-Vella Trutnov 43:31
137. 141 Svoboda Tomáš 1992 15. D LOKO Trutnov 43:33
138. 113 Schejbalová Alena 1993 2. E Olfin Car-Vella Trutnov 43:35
139. 242 Meisner Patrik 1995 16. D Olfin Car-Vella Trutnov 43:38
140. 288 Malý Ondřej 1967 67. M Hradec Králové 43:39
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141. 279 Slavík Pavel 1973 68. M OB Náchod 43:45
142. 154 Votruba Honza 1979 47. H Altán team 43:52
143. 162 Holeček Marek 1974 48. H Praha 43:56
144. 203 Berner Jens 1969 49. H HO Pivo 43:59
145. 29 Kovářová Kristýna 1984 10. Ž OK Jilemnice 44:05
146. 92 Kraus Jiří 1975 69. M Náchod 44:10
147. 166 Fulka Jiří 1960 50. H HKO Police nad Metují 44:14
148. 299 Vinter Tomáš 1968 122. M INS Atelier Náchod 44:15
149. 127 Grohová Karolína 1990 3. E AKLVK Jánské Lázně 44:16
150. 69 Pleskač Štěpán 1975 70. M AKLVK Jánské Lázně 44:22
151. 249 Majer Jiří 1968 51. H Hradec Králové 44:24
152. 244 Menšík Jiří 1974 52. H Jasný Sokol 44:37
153. 310 Netík Jarda 1978 53. H HKO Ostaš 44:38
154. 115 Dudek Ondřej 1996 17. D Olfin Car-Vella Trutnov 44:40
155. 200 Krecbach Jakub 1991 54. H Pete Ádr Team 44:41
156. 281 Sulzbacher Tomáš 1979 71. M Pítrs Bikes 44:42
157. 78 Beran Jiří 1977 72. M TJ SPARTAK Police nad Metují 44:43
158. 135 Morávková Adéla 1996 4. E LOTR Trutnov 44:44
159. 258 Švorc Michal 1970 73. M Trutnov 44:45
160. 319 Jenka Libor 1981 55. H shora.cz 44:46
161. 339 Stuchlík Michal 1974 56. H HKO Ostaš 44:57
162. 173 Pražák Jiří 1970 57. H HO Stěžery 45:07
163. 161 Kořízek Martin 1971 58. H Continental Trutnov 45:11
164. 164 Palata Vlasta 1974 59. H HOLD 45:14
165. 340 Chovan Patrik 1985 60. H RS Extrem 45:16
166. 190 Bureš Jiří 1977 61. H Teplice nad Metují 45:20
167. 347 Mrázek Stanislav 1992 18. D Pete Adr Team 45:21
168. 143 Matulík Jiří 1993 19. D LOKO Trutnov 45:23
169. 35 Doležalová Vendula 1987 11. Ž Hradec Králové 45:28
170. 277 Beran Martin 1973 74. M Pítrs Bikes 45:34
171. 230 Gemperle Richard 1970 62. H Ádr rock 45:35
172. 196 Krákora Petr 1970 63. H DSA Trutnov 45:36
173. 217 Šťastný Jiří 1968 64. H Horoklub HK 45:41
174. 261 Lanta Stanislav 1963 75. M TJ SPARTAK Police nad Metují 45:43
175. 22 Ottová Radka 1966 12. Ž Trutnov 45:44
176. 180 Šturm Marek 1976 65. H HO Dvůr Králové 45:47
177. 232 Vejražka Štěpán 1971 66. H VESPO Liberec 45:55
178. 364 Dub Michael 1976 76. M THC 46:00
179. 165 Petrof Valeri 1980 67. H Bulharsko 46:01
180. 175 Ferda Pert 1975 68. H SKC Liberec 46:08
181. 317 Vašek Otakar 1969 69. H HUDY Sport 46:10
182. 101 Daněk Michal 1996 20. D Olfin Car-Vella Trutnov 46:11
183. 37 Šretrová Lenka 1980 13. Ž Šretrteam 46:16
184. 361 Krám Miroslav 1956 77. M Maratonstav Úpice 46:17
185. 90 Groh Stanislav 1946 78. M AC Vrchlabí 46:18
186. 31 Lojínová Michaela 1983 14. Ž Kanoistika Poděbrady 46:31
187. 23 Melišíková Marie 1976 15. Ž Trutnov 46:34
188. 345 Axman Pavlik 1975 70. H HKO Police nad Metují 46:40
189. 231 Látr David 1971 71. H Tranzit Corp. 46:41
190. 282 Lecnar Jaromír 1983 79. M Pítrs Bikes 46:42
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191. 300 Tůma Pavel 1968 80. M INS Atelier Náchod 46:43
192. 237 John Petr - Džon 1974 72. H SK Jíra 46:44
193. 342 Gotz Adam 1997 21. D Olfin Car-Vella Trutnov 46:45
194. 39 Johnová Ivana 1986 16. Ž SK Nové Město nad Metují 46:49
195. 11 Formánková Dita 1985 17. Ž AKLVK Alpinepro SKI Trab team 46:50
196. 218 Silný Josef 1961 73. H Trutnov 46:51
197. 233 Neškudla Jan 1980 74. H Tranzit Corp. 46:52
198. 96 Franc Jiří 1982 81. M Ruchadlo 46:53
199. 144 Červený Jakub 1995 22. D LOKO Trutnov 46:54
200. 219 Silný Karel 1963 75. H Trutnov 46:57
201. 263 Podlipný Marek 1975 82. M Dobřichovice 46:58
202. 72 Scholze Petr 1966 83. M LOKO Trutnov 46:59
203. 132 Murčo Matěj 1996 23. D Olfin Car-Vella Trutnov 47:21
204. 207 Grötzschel Thomas 1976 76. H HO Pivo 47:22
205. 275 Šulc Luboš 1976 84. M Pavlišov 47:26
206. 192 Nevlida Ladislav 1973 77. H Žacléř 47:37
207. 265 Macek Pavel 1967 85. M Znojmo 47:56
208. 107 Ulrichová Alena 1994 5. E SK Nové Město nad Metují 48:02
209. 133 Jirásková Šárka 1995 6. E TJ SPARTAK Police nad Metují 48:03
210. 184 Tůma Miroslav 1977 78. H LIPO 48:22
211. 129 Rücker Ota 1995 24. D Trutnov 48:23
212. 239 Smrček Martin 1971 79. H HO Dvůr Králové nad Labem 48:31
213. 116 Kocík Lukáš 1995 25. D Olfin Car-Vella Trutnov 48:32
214. 301 Hauschke Ondřej 1987 80. H HKO Police nad Metují 48:33
215. 321 Martinec Jan 1984 81. H TO Šarkán 48:34
216. 75 Vlk Jiří 1982 86. M Vernéřovice 48:35
217. 106 Klůz David 1992 26. D soukromník 48:36
218. 19 Hynková Tamara 1970 18. Ž DSA Trutnov 48:37
219. 16 Nývltová Marcela 1985 19. Ž Trutnov 48:42
220. 34 Pohlová Katka 1977 20. Ž Police nad Metují 48:49
221. 205 Stelzer Jens 1965 82. H HO Pivo 48:50
222. 206 Grötzschel Michael 1979 83. H HO Pivo 48:52
223. 334 Bruckner Tomáš 1983 84. H LOKO Brno 49:07
224. 176 Lupták Petr 1970 85. H HKO Police nad Metují 49:11
225. 52 Měšťan Ivo 1980 87. M Týniště nad Orlicí 49:15
226. 308 Ročková Hana 1997 7. E HOPR 49:16
227. 202 Meier Lutz 1969 86. H HO Pivo 49:19
228. 216 Vozková Lada 1965 87. H Adr rock 49:21
229. 289 Rychnovský Tomáš 1980 88. M Mikulov 49:25
230. 153 Pavel Míra 1972 88. H Altán team 49:28
231. 259 Borůvka Jindřich 1956 89. M ROB Česká Skalice 49:42
232. 147 Loufek Václav 1993 27. D LOKO Trutnov 49:44
233. 121 Mertlík Jan 1995 28. D SK BP Lumen 49:49
234. 181 Otčenášek Josef 1973 89. H HK Dvůr Králové nad Labem 49:50
235. 118 Mrkous David 1997 29. D Olfin Car-Vella Trutnov 49:51
236. 71 Kuhn Viktor 1962 90. M Olfin Car-Vella Trutnov 49:52
237. 187 Kosáček Václav 1949 90. H KHS Jilemnice 50:02
238. 221 Drapáková Pavla 1978 91. H Adr rock 50:05
239. 253 Kopal Vojtěch 1977 91. M Trutnov 50:06
240. 27 Scholzová Hana 1988 21. Ž Pila Machov 50:07
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241. 183 Beneš Petr 1983 92. H HO CK 50:09
242. 119 Fátor Hynek 1997 30. D Olfin Car-Vella Trutnov 50:20
243. 360 Hruška Milan 1959 92. M SS Radost 50:25
244. 48 Škodová Tereza 1999 8. E SK Nové Město nad Metují 50:26
245. 76 Rus Richard 1967 93. M TJ Horní Adršpach 50:30
246. 30 Šretrová Jitka 1981 22. Ž Olfin Car-Vella Trutnov 50:32
247. 366 Koubek Pavel 1952 94. M Náchod 50:34
248. 295 Lelek Vít 1950 95. M ČOLEK TEAM Červený Kostelec 50:45
249. 254 Šámal Václav 1956 96. M SK Praga 50:49
250. 4 Daňková Jitka 1967 23. Ž Olfin Car-Vella Trutnov 50:55
251. 225 Cicvárek Jakub 1977 93. H Český Ráj 51:01
252. 138 Adámková Jana 1996 9. E Olfin Car-Vella Trutnov 51:02
253. 150 Tylš Jakub 1996 31. D Trutnov 51:07
254. 93 Hruška Kamil 1976 97. M Červený Kostelec 51:13
255. 157 Bartak Filip 1973 94. H HO Škrovád 51:18
256. 306 Ročková Veronika 1994 10. E HOPR 51:24
257. 292 Košín Jakub 1987 98. M SK SPARTAK Slatiňany 51:28
258. 370 Jirouš Jaroslav 1951 99. M TJ SPARTAK Police nad Metují 51:29
259. 104 Švarcová Barbora 1997 11. E Olfin Car-Vella Trutnov 51:30
260. 105 Blahnová Vendula 1998 12. E Olfin Car-Vella Trutnov 51:37
261. 3 Švarcová Martina 1965 24. Ž Olfin Car-Vella Trutnov 51:38
262. 6 Janáková Kateřina 1965 25. Ž 5.1. Zypcilon 51:46
263. 124 Dach Erik 1995 32. D Slatina nad Úpou 51:47
264. 248 Roček Pavel 1968 95. H Velký HOPR 51:50
265. 42 Mertlíková Eliška 1991 13. E AKLVK Jánské Lázně 51:57
266. 273 Kvapil Vojtěch 1948 100. M Suchý Důl 52:02
267. 290 Kohoutek Petr 1975 101. M TJ SPARTAK Police nad Metují 52:07
268. 212 Král Michal 1975 96. H Ádr rock 52:22
269. 329 Loufek Václav 1964 97. H LOKO Trutnov 52:23
270. 314 Krecbach Ondřej 1969 98. H Adr rock 52:24
271. 57 Vít Vlasta 1977 102. M Město Teplice nad Metují 52:44
272. 103 Semeráková Nikola 1994 14. E Olfin Car-Vella Trutnov 52:52
273. 24 Vyčítalová Pavla 1979 26. Ž Vesna Jánské Lázně 53:02
274. 297 Krátký Vlastimil 1976 103. M Libiš 53:03
275. 171 Patra Jaroslav 1972 99. H Dvůr Králové nad Labem 53:09
276. 257 Tylš Jan 1967 104. M Trutnov 53:23
277. 95 Jurásek Michal 1978 105. M Ruchadlo 53:26
278. 36 Staňková Dagmar 1975 27. Ž Hradec Králové 53:27
279. 188 Vodvárka Petr 1947 100. H KHS Jilemnice 53:34
280. 367 Škoda Miroslav 1957 106. M Náchod 53:36
281. 211 Nedbalová Bára 1984 101. H LKP 53:45
282. 146 Hofman Denis 1993 33. D LOKO Trutnov 53:54
283. 346 Karlíček Pavel 1979 102. H Koken Kohoutov 53:55
284. 139 Šámalová Lída 1992 15. E SK Praga 53:57
285. 320 Martinec Jan 1959 107. M Suchý Důl 54:09
286. 335 Polej Jiří 1946 108. M Hronov 54:11
287. 324 Semirád Karel 1947 109. M TJ SPARTAK Police nad Metují 54:17
288. 311 Kročil Vladimír 1974 103. H Alpa Ostrava 54:22
289. 15 Havlíčková Karolina 1978 28. Ž TJ SPARTAK Police nad Metují 54:23
290. 294 Koubík David 1977 110. M Dobřichovice 54:24
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291. 350 Fichtner Marek 1975 104. H Adršpach 54:28
292. 128 Hudec Zdeněk 1993 34. D MARATONSTAV Úpice 54:38
293. 322 Lukáš Ondřej 1969 111. M Litomyšl 54:40
294. 307 Karafiátová Světlana 1996 16. E TJ SPARTAK Police nad Metují 54:42
295. 177 Nová Martina 1984 105. H HO Škrovád 54:43
296. 204 Berner-Stelzer Sandra 1977 106. H HO Pivo 54:50
297. 271 Macek Miroslav 1969 112. M T-Mobile 54:59
298. 170 Petr Vašek 1976 107. H Horoklub HK 55:08
299. 59 Pavlovič Petr 1970 113. M Plačice 55:09
300. 14 Kolínová Radka 1980 29. Ž ČZU Praha 55:19
301. 17 Štraussová Erika 1983 30. Ž Pardubice 55:28
302. 64 Miewald Jan 1948 114. M Sokol Stárkov 55:29
303. 21 Hanzlová Patricie 1976 31. Ž Brno 55:31
304. 185 Floriánová Markéta 1984 108. H LIPO 55:33
305. 26 Hornychová Helena 1954 32. Ž Hronov 55:38
306. 234 Klimeš Martin 1960 109. H Tranzit Corp. 55:39
307. 152 Holada Jan 1977 110. H Dlažby, obklady Holada 55:47
308. 236 Daňhelka Jaroslav 1982 111. H Tranzit Corp. 55:50
309. 149 Janda Matyáš 1996 35. D Mladé Buky 55:58
310. 110 Pražáková Veronika 1995 17. E Olfin Car-Vella Trutnov 56:31
311. 156 Kloučková Kristýna 1984 112. H SK Stromovka 56:35
312. 9 Miková Pavla 1976 33. Ž Praha 56:41
313. 123 Guntherová Kateřina 1996 18. E Olfin Car-Vella Trutnov 56:43
314. 235 Plánický Miroslav 1975 113. H Tranzit Corp. 56:52
315. 371 Chour Lukáš 1981 115. M SKP Trutnov 57:00
316. 318 Šklíba Karel 1950 116. M Maratonstav Úpice 57:08
317. 228 Meixner Josef 1994 114. H Žacléř 57:41
318. 38 Kociánová Lenka 1990 19. E SK Spartak Slatiňany 58:03
319. 208 Mochal David 1980 115. H HO Kyselovsko 58:11
320. 102 Daněk Jakub 1996 36. D Olfin Car-Vella Trutnov 58:26
321. 194 Luštincová Lucie 1993 116. H Žacléř 58:28
322. 243 Bezoušková Kristýna 1978 117. H Jasný Sokol 58:31
323. 276 Vyšata Libor 1982 118. H Jasný Sokol 58:32
324. 262 Lanta Jiří 1934 117. M TJ SPARTAK Police nad Metují 58:45
325. 108 Šefcová Kačenka 2000 20. E TJ SPARTAK Police nad Metují 58:54
326. 241 Zoulková Olina 1982 119. H Jasný Sokol 59:01
327. 348 Nováková Lucka 1976 34. Ž Hronov 59:04
328. 142 Vondrák Jiří 1992 37. D LOKO Trutnov 1:00:37
329. 46 Kollertová Lucka 1984 35. Ž HKO Police nad Metují 1:00:38
330. 47 Vrbová Eliška 1997 21. E HKO Police nad Metují 1:00:39
331. 5 Jenková Bošena 1986 36. Ž TJ SPARTAK Police nad Metují 1:00:40
332. 349 Schovánek Radek 1974 120. H Trutnov 1:00:46
333. 117 Binar Jakub 1997 38. D TJ SPARTAK Police nad Metují 1:00:58
334. 372 Křepelka Karel 1987 118. M Pěkov 1:01:02
335. 62 Linhart Miloš 1944 119. M SK Hronov 1:01:21
336. 373 Šrámková Petra 1983 37. Ž Zlín 1:01:29
337. 44 Horáčková Sabina 1976 38. Ž Dvůr Králové nad Labem 1:02:10
338. 246 Hrubá Eva 1981 121. H Jasný Sokol 1:02:18
339. 73 Jareš Milan 1964 120. M Ruprechtice 1:02:29
340. 209 Chmelík Jaromír 1977 122. H HO Český Ráj 1:03:07
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341. 148 Lešák Adam 1993 39. D LOKO Trutnov 1:03:25
342. 111 Štolfa Štěpán 1998 40. D TJ SPARTAK Police nad Metují 1:03:40
343. 40 Vítková Tereza 1989 39. Ž Lezci 1:04:12
344. 41 Sadílková Kateřina 1992 22. E Lezci 1:04:13
345. 341 Hynek Daniel 1987 123. H Pernštejn 1:04:49
346. 43 Pavlíková Veronika 1988 40. Ž Lezci 1:04:50
347. 245 Poborská Bára 1982 124. H Jasný Sokol 1:05:29
348. 7 Najmanová Petra 1985 41. Ž Letohrad 1:05:52
349. 201 Krecbachová Lenka 1970 125. H Pete Ádr Team 1:05:55
350. 28 Jirásková Renata 1966 42. Ž TJ SPARTAK Police nad Metují 1:05:56
351. 74 Jurásek Jaroslav 1955 121. M Ruprechtice 1:07:57
352. 193 Kuráňová Kristýna 1991 126. H Žacléř 1:09:46
353. 2 Vaňková Kateřina 1979 43. Ž Dlažby-obklady Holada 1:10:48
354. 151 Hlavová Katka 1980 127. H FTVS UK Praha 1:14:50
355. 163 Janíková Klára 1972 128. H Praha 1:14:50
356. 302 Vojtíková Lenka 1981 129. H Čelákovice 1:14:50
357. 20 Jurášková Irena 1956 44. Ž Ruprechtice 1:32:50

- 344 Peška Miroslav 1998 - D TJ SPARTAK Police nad Metují nedokončil
- 126 Nekvindová Jana 1990 - E AKLVK Jánské Lázně nedokončila
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Pořadí v kategoriích na trati 9 km

Kategorie: Hololezci

CELK. 
POŘ.

START.       
ČÍS.

JMÉNO NAR.
POŘ.    
V KAT.

KAT. KLUB, MÍSTO ČAS

12. 167 Hornych Míra 1980 1. H HKO Police nad Metují 34:49
15. 215 Jánský Lukáš 1979 2. H Ádr Team 34:57
16. 316 Šťastný David 1973 3. H Hasiči Praha 34:59
17. 213 Beran Jan 1984 4. H za Káťu 35:23
21. 238 Knill Daw 1976 5. H SK Jíra 36:06
24. 285 Veselý Jan 1968 6. H Hradec Králové 36:54
28. 333 Gut Dawid 1979 7. H Swidnica 37:41
29. 315 Hrubý Pavel 1974 8. H Redpoint Pearl Izumi 37:47
31. 182 Kohout Milan 1981 9. H FTVS UK Praha 37:50
35. 220 Houška Jakub 1974 10. H Adr rock 37:57
37. 312 Hejl Dušan 1984 11. H HKO Police nad Metují 38:12
38. 197 John Petr 1978 12. H HKO Police nad Metují 38:15
41. 313 Mrázek Martin 1986 13. H DCM Ádr 38:22
50. 229 Ehl Petr 1978 14. H HO Komorní výtah 38:49
53. 178 Kaláb Miloš 1986 15. H HK Letohrad 39:00
56. 303 Mach Jan 1984 16. H TJ Slavoj 39:07
61. 109 Trnovský Míla 1965 17. H HOBUK 39:32
62. 174 Štýbr Jan 1972 18. H SKC Liberec 39:33
65. 160 Markup Jan 1976 19. H Vyšehrad 39:40
67. 227 Mlynář Pavel 1965 20. H HO ELT 39:45
68. 195 Kolaja Jan 1981 21. H HO Komorní výtah 39:58
70. 240 Šretr Rudolf 1979 22. H Jasný Sokol 40:04
77. 199 Havel Lukáš 1974 23. H DSA Trutnov 40:29
78. 304 Drechsel Dany 1986 24. H za Terezku 40:35
79. 214 Němec Michal 1980 25. H DSA Modrý Důl 40:40
81. 222 Grolmus Jiří 1978 26. H Adr rock 40:51
82. 328 Krejčí Lukáš 1985 27. H HO LIAZ Jablonec 40:58
85. 198 Rutar Jan 1980 28. H HKO Police nad Metují 41:05
86. 168 Barnet Miroslav 1965 29. H KUS Jablonec nad Orlicí 41:07
93. 159 Klonfar Martin 1978 30. H Vyšehrad 41:24
98. 169 Kubias Tomáš 1979 31. H Horoklub HK 41:29
104. 158 Jenka Petr 1988 32. H HKO Police nad Metují 41:43
106. 189 Binar Luboš 1966 33. H HOBUK 41:53
109. 179 Stoklasová Eva 1975 34. H Trutnov 41:59
112. 247 Andršová Veronika 1982 35. H Jasný Sokol 42:04
113. 155 Estner Martin 1978 36. H SK Stromovka 42:09
114. 223 Vondráček Pavel 1964 37. H TJ SPARTAK Police nad Metují 42:13
119. 305 Vojtík Pavel 1975 38. H Čelákovice 42:40
126. 338 Hejne Michal 1979 39. H Swidnica 43:03
128. 332 Široký Hynek 1978 40. H HO Dvůr Králové 43:04
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129. 224 Dědek Miroslav 1971 41. H CC Koupák 43:06
130. 226 Holík Tomáš 1976 42. H Český Ráj 43:14
131. 210 Dostál Tomáš 1975 43. H HO Český Ráj 43:18
132. 331 Teichmann Martin 1976 44. H HO Dvůr Králové 43:21
133. 172 Rudolf Jiří 1973 45. H Horoklub HK 43:28
135. 191 Novotný Jan 1981 46. H CAV Benátky 43:30
142. 154 Votruba Honza 1979 47. H Altán team 43:52
143. 162 Holeček Marek 1974 48. H Praha 43:56
144. 203 Berner Jens 1969 49. H HO Pivo 43:59
147. 166 Fulka Jiří 1960 50. H HKO Police nad Metují 44:14
151. 249 Majer Jiří 1968 51. H Hradec Králové 44:24
152. 244 Menšík Jiří 1974 52. H Jasný Sokol 44:37
153. 310 Netík Jarda 1978 53. H HKO Ostaš 44:38
155. 200 Krecbach Jakub 1991 54. H Pete Ádr Team 44:41
160. 319 Jenka Libor 1981 55. H shora.cz 44:46
161. 339 Stuchlík Michal 1974 56. H HKO Ostaš 44:57
162. 173 Pražák Jiří 1970 57. H HO Stěžery 45:07
163. 161 Kořízek Martin 1971 58. H Continental Trutnov 45:11
164. 164 Palata Vlasta 1974 59. H HOLD 45:14
165. 340 Chovan Patrik 1985 60. H RS Extrem 45:16
166. 190 Bureš Jiří 1977 61. H Teplice nad Metují 45:20
171. 230 Gemperle Richard 1970 62. H Ádr rock 45:35
172. 196 Krákora Petr 1970 63. H DSA Trutnov 45:36
173. 217 Šťastný Jiří 1968 64. H Horoklub HK 45:41
176. 180 Šturm Marek 1976 65. H HO Dvůr Králové 45:47
177. 232 Vejražka Štěpán 1971 66. H VESPO Liberec 45:55
179. 165 Petrof Valeri 1980 67. H Bulharsko 46:01
180. 175 Ferda Pert 1975 68. H SKC Liberec 46:08
181. 317 Vašek Otakar 1969 69. H HUDY Sport 46:10
188. 345 Axman Pavlik 1975 70. H HKO Police nad Metují 46:40
189. 231 Látr David 1971 71. H Tranzit Corp. 46:41
192. 237 John Petr - Džon 1974 72. H SK Jíra 46:44
196. 218 Silný Josef 1961 73. H Trutnov 46:51
197. 233 Neškudla Jan 1980 74. H Tranzit Corp. 46:52
200. 219 Silný Karel 1963 75. H Trutnov 46:57
204. 207 Grötzschel Thomas 1976 76. H HO Pivo 47:22
206. 192 Nevlida Ladislav 1973 77. H Žacléř 47:37
210. 184 Tůma Miroslav 1977 78. H LIPO 48:22
212. 239 Smrček Martin 1971 79. H HO Dvůr Králové nad Labem 48:31
214. 301 Hauschke Ondřej 1987 80. H HKO Police nad Metují 48:33
215. 321 Martinec Jan 1984 81. H TO Šarkán 48:34
221. 205 Stelzer Jens 1965 82. H HO Pivo 48:50
222. 206 Grötzschel Michael 1979 83. H HO Pivo 48:52
223. 334 Bruckner Tomáš 1983 84. H LOKO Brno 49:07
224. 176 Lupták Petr 1970 85. H HKO Police nad Metují 49:11
227. 202 Meier Lutz 1969 86. H HO Pivo 49:19
228. 216 Vozková Lada 1965 87. H Adr rock 49:21
230. 153 Pavel Míra 1972 88. H Altán team 49:28
234. 181 Otčenášek Josef 1973 89. H HK Dvůr Králové nad Labem 49:50
237. 187 Kosáček Václav 1949 90. H KHS Jilemnice 50:02
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238. 221 Drapáková Pavla 1978 91. H Adr rock 50:05
241. 183 Beneš Petr 1983 92. H HO CK 50:09
251. 225 Cicvárek Jakub 1977 93. H Český Ráj 51:01
255. 157 Bartak Filip 1973 94. H HO Škrovád 51:18
264. 248 Roček Pavel 1968 95. H Velký HOPR 51:50
268. 212 Král Michal 1975 96. H Ádr rock 52:22
269. 329 Loufek Václav 1964 97. H LOKO Trutnov 52:23
270. 314 Krecbach Ondřej 1969 98. H Adr rock 52:24
275. 171 Patra Jaroslav 1972 99. H Dvůr Králové nad Labem 53:09
279. 188 Vodvárka Petr 1947 100. H KHS Jilemnice 53:34
281. 211 Nedbalová Bára 1984 101. H LKP 53:45
283. 346 Karlíček Pavel 1979 102. H Koken Kohoutov 53:55
288. 311 Kročil Vladimír 1974 103. H Alpa Ostrava 54:22
291. 350 Fichtner Marek 1975 104. H Adršpach 54:28
295. 177 Nová Martina 1984 105. H HO Škrovád 54:43
296. 204 Berner-Stelzer Sandra 1977 106. H HO Pivo 54:50
298. 170 Petr Vašek 1976 107. H Horoklub HK 55:08
304. 185 Floriánová Markéta 1984 108. H LIPO 55:33
306. 234 Klimeš Martin 1960 109. H Tranzit Corp. 55:39
307. 152 Holada Jan 1977 110. H Dlažby, obklady Holada 55:47
308. 236 Daňhelka Jaroslav 1982 111. H Tranzit Corp. 55:50
311. 156 Kloučková Kristýna 1984 112. H SK Stromovka 56:35
314. 235 Plánický Miroslav 1975 113. H Tranzit Corp. 56:52
317. 228 Meixner Josef 1994 114. H Žacléř 57:41
319. 208 Mochal David 1980 115. H HO Kyselovsko 58:11
321. 194 Luštincová Lucie 1993 116. H Žacléř 58:28
322. 243 Bezoušková Kristýna 1978 117. H Jasný Sokol 58:31
323. 276 Vyšata Libor 1982 118. H Jasný Sokol 58:32
326. 241 Zoulková Olina 1982 119. H Jasný Sokol 59:01
332. 349 Schovánek Radek 1974 120. H Trutnov 1:00:46
338. 246 Hrubá Eva 1981 121. H Jasný Sokol 1:02:18
340. 209 Chmelík Jaromír 1977 122. H HO Český Ráj 1:03:07
345. 341 Hynek Daniel 1987 123. H Pernštejn 1:04:49
347. 245 Poborská Bára 1982 124. H Jasný Sokol 1:05:29
349. 201 Krecbachová Lenka 1970 125. H Pete Ádr Team 1:05:55
352. 193 Kuráňová Kristýna 1991 126. H Žacléř 1:09:46
354. 151 Hlavová Katka 1980 127. H FTVS UK Praha 1:14:50
355. 163 Janíková Klára 1972 128. H Praha 1:14:50
356. 302 Vojtíková Lenka 1981 129. H Čelákovice 1:14:50
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Kategorie: Muži (nar. 1989 a starší)

CELK. 
POŘ.

START.       
ČÍS.

JMÉNO NAR.
POŘ.    
V KAT.

KAT. KLUB, MÍSTO ČAS

1. 99 Brýdl Pavel 1980 1. M Pearl Izumi 31:16
2. 66 Pechek Petr 1983 2. M Maratonstav Úpice 31:36
3. 280 Losman Petr 1979 3. M OB Hradec Králové 31:56
4. 252 Fejfar Ondřej 1989 4. M AKLVK Jánské Lázně 32:21
5. 89 Groh Radoslav 1989 5. M AKLVK Jánské Lázně 32:36
6. 60 Štolfa Martin 1974 6. M TJ SPARTAK Police nad Metují 33:30
7. 55 Šlesingr Michal 1983 7. M KB OLZ Letohrad 34:04
9. 251 Šretr Radek 1982 8. M SKI Jablonec nad Nisou 34:17
10. 70 Duch Miroslav 1979 9. M AKLVK Jánské Lázně 34:24
11. 286 Žilák Fanda 1981 10. M SK Nové Město n. M. 34:39
13. 267 Klusáček Matěj 1989 11. M LOKO Trutnov 34:51
14. 56 Randák Karel 1971 12. M SKI Jilemnice 34:56
19. 365 Melichar Jiří 1974 13. M TJ Sokol Batňovice 35:35
20. 368 Fichtner Adam 1985 14. M Redpoint Pearl Izumi 35:57
22. 256 Štandler David 1974 15. M Plameny HP 36:19
23. 61 Vozka Pavel 1989 16. M Olfin Car-Vella Trutnov 36:28
25. 287 Šrůtek David 1980 17. M BKL Machov 37:13
26. 369 Kaněra Pavel 1963 18. M Červený Kostelec 37:23
27. 85 Galandák Michal 1989 19. M Vrchlabí 37:33
30. 327 Zvěřina Petr 1982 20. M OK 99 HK 37:49
32. 54 Davídek Radek 1987 21. M Olfin Car-Vella Trutnov 37:53
33. 65 Svoboda Petr 1968 22. M SKI Jilemnice 37:57
34. 83 Kalaš Ondřej 1987 23. M Svoboda nad Úpou 37:57
40. 91 Hornych Václav 1978 24. M Hronov 38:21
42. 330 Karlík Michal 1964 25. M LOKO Trutnov 38:24
44. 82 Fátor Miloslav 1964 26. M SKP Trutnov 38:32
45. 94 Scholz Vladimír 1979 27. M Pila Machov 38:36
46. 97 Kolín Jan 1977 28. M OK Jilemnice 38:37
47. 87 Kubeček Ladislav 1962 29. M Maratonstav Úpice 38:38
48. 337 Kolář Radek 1969 30. M OB BRM 38:39
49. 58 Pohl Jan 1976 31. M TJ SPARTAK Police nad Metují 38:45
52. 63 Burianek Miroslav 1973 32. M DB Labroxer 38:59
57. 88 Kubeček Ladislav 1991 33. M Maratonstav Úpice 39:12
59. 260 Šupich Martin 1977 34. M Pítrs Bikes 39:28
60. 336 Novotný Zdeněk 1972 35. M LOKO OB Pardubice 39:30
64. 270 Horák Jiří 1958 36. M SKP Trutnov 39:38
66. 79 Krátký Zdeněk 1978 37. M VESNA Jánské Lázně 39:41

69. 298 Petr Jiří 1974 38. M INS Atelier Náchod 40:01
71. 68 Kolín Jiří 1978 39. M ČZÚ Praha 40:05
72. 293 Binič Dragiša 1979 40. M Albertovec 40:12
73. 274 Meisner Zbyněk 1969 41. M TT Trutnov 40:15
74. 363 Zelený Luděk 1961 42. M AC Náchod 40:18
75. 266 Petržela Pavel 1963 43. M LOKO Trutnov 40:24
80. 278 Sulzbacher Petr 1975 44. M Pítrs Bikes 40:45
87. 326 Vlach Miroslav 1960 45. M TJ SPARTAK Police nad Metují 41:08
88. 67 Krejsa Tomáš 1977 46. M FERODO Repsol 41:12
89. 284 Čada Tomáš 1964 47. M Redpoint Pearl Izumi 41:18
90. 269 Vojtěch Tomáš 1965 48. M Jánské Lázně 41:20
91. 272 Svoboda Jiří 1966 49. M TRI Sport Team 41:22
92. 291 Pilař Tomáš 1986 50. M SK SPARTAK Slatiňany 41:23
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95. 51 Jansa Michal 1989 51. M Náchod 41:26
96. 268 Hofman Jiří 1964 52. M SKP Trutnov 41:27
99. 264 Podlipný Lubomír 1974 53. M Dobřichovice 41:30
100. 53 Rinn Tomáš 1970 54. M Dobřichovice 41:36
108. 323 Winter Pavel 1950 55. M CDS Náchod 41:57
110. 283 Novák Jan 1980 56. M Hronov 42:00
115. 84 Nekvinda Alexandr 1987 57. M AKLVK Jánské Lázně 42:17
116. 77 Vašíček Roman 1974 58. M TJ Horní Adršpach 42:22
117. 81 Štryndl Miloslav 1957 59. M Atletika Polička 42:24
121. 362 Šlégr Jiří 1954 60. M Maratonstav Úpice 42:42
123. 100 Proff Jan 1980 61. M Kanoistika Poděbrady 42:45
124. 309 Burdych Tomáš 1982 62. M BRM 42:57
125. 296 Kubeček Martin 1978 63. M Broumov-Olivětín 43:01
127. 255 Králík Michal 1973 64. M Plameny HP 43:04
134. 80 Laštůvka Martin 1980 65. M Slatina Bohdašín 43:29
136. 86 Mach Jan 1986 66. M Olfin Car-Vella Trutnov 43:31
140. 288 Malý Ondřej 1967 67. M Hradec Králové 43:39
141. 279 Slavík Pavel 1973 68. M OB Náchod 43:45
146. 92 Kraus Jiří 1975 69. M Náchod 44:10
148. 299 Vinter Tomáš 1968 122. M INS Atelier Náchod 44:15
150. 69 Pleskač Štěpán 1975 70. M AKLVK Jánské Lázně 44:22
156. 281 Sulzbacher Tomáš 1979 71. M Pítrs Bikes 44:42
157. 78 Beran Jiří 1977 72. M TJ SPARTAK Police nad Metují 44:43
159. 258 Švorc Michal 1970 73. M Trutnov 44:45
170. 277 Beran Martin 1973 74. M Pítrs Bikes 45:34
174. 261 Lanta Stanislav 1963 75. M TJ SPARTAK Police nad Metují 45:43
178. 364 Dub Michael 1976 76. M THC 46:00
184. 361 Krám Miroslav 1956 77. M Maratonstav Úpice 46:17
185. 90 Groh Stanislav 1946 78. M AC Vrchlabí 46:18
190. 282 Lecnar Jaromír 1983 79. M Pítrs Bikes 46:42
191. 300 Tůma Pavel 1968 80. M INS Atelier Náchod 46:43
198. 96 Franc Jiří 1982 81. M Ruchadlo 46:53
201. 263 Podlipný Marek 1975 82. M Dobřichovice 46:58
202. 72 Scholze Petr 1966 83. M LOKO Trutnov 46:59
205. 275 Šulc Luboš 1976 84. M Pavlišov 47:26
207. 265 Macek Pavel 1967 85. M Znojmo 47:56
216. 75 Vlk Jiří 1982 86. M Vernéřovice 48:35
225. 52 Měšťan Ivo 1980 87. M Týniště nad Orlicí 49:15
229. 289 Rychnovský Tomáš 1980 88. M Mikulov 49:25
231. 259 Borůvka Jindřich 1956 89. M ROB Česká Skalice 49:42
236. 71 Kuhn Viktor 1962 90. M Olfin Car-Vella Trutnov 49:52
239. 253 Kopal Vojtěch 1977 91. M Trutnov 50:06
243. 360 Hruška Milan 1959 92. M SS Radost 50:25
245. 76 Rus Richard 1967 93. M TJ Horní Adršpach 50:30
247. 366 Koubek Pavel 1952 94. M Náchod 50:34
248. 295 Lelek Vít 1950 95. M ČOLEK TEAM Červený Kostelec 50:45
249. 254 Šámal Václav 1956 96. M SK Praga 50:49
254. 93 Hruška Kamil 1976 97. M Červený Kostelec 51:13
257. 292 Košín Jakub 1987 98. M SK SPARTAK Slatiňany 51:28
258. 370 Jirouš Jaroslav 1951 99. M TJ SPARTAK Police nad Metují 51:29
266. 273 Kvapil Vojtěch 1948 100. M Suchý Důl 52:02
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267. 290 Kohoutek Petr 1975 101. M TJ SPARTAK Police nad Metují 52:07
271. 57 Vít Vlasta 1977 102. M Město Teplice nad Metují 52:44
274. 297 Krátký Vlastimil 1976 103. M Libiš 53:03
276. 257 Tylš Jan 1967 104. M Trutnov 53:23
277. 95 Jurásek Michal 1978 105. M Ruchadlo 53:26
280. 367 Škoda Miroslav 1957 106. M Náchod 53:36
285. 320 Martinec Jan 1959 107. M Suchý Důl 54:09
286. 335 Polej Jiří 1946 108. M Hronov 54:11
287. 324 Semirád Karel 1947 109. M TJ SPARTAK Police nad Metují 54:17
290. 294 Koubík David 1977 110. M Dobřichovice 54:24
293. 322 Lukáš Ondřej 1969 111. M Litomyšl 54:40
297. 271 Macek Miroslav 1969 112. M T-Mobile 54:59
299. 59 Pavlovič Petr 1970 113. M Plačice 55:09
302. 64 Miewald Jan 1948 114. M Sokol Stárkov 55:29
315. 371 Chour Lukáš 1981 115. M SKP Trutnov 57:00
316. 318 Šklíba Karel 1950 116. M Maratonstav Úpice 57:08
324. 262 Lanta Jiří 1934 117. M TJ SPARTAK Police nad Metují 58:45
334. 372 Křepelka Karel 1987 118. M Pěkov 1:01:02
335. 62 Linhart Miloš 1944 119. M SK Hronov 1:01:21
339. 73 Jareš Milan 1964 120. M Ruprechtice 1:02:29
351. 74 Jurásek Jaroslav 1955 121. M Ruprechtice 1:07:57
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Kategorie: Ženy (nar. 1989 a starší)

CELK. 
POŘ.

START.       
ČÍS.

JMÉNO NAR.
POŘ.    
V KAT.

KAT. KLUB, MÍSTO ČAS

51. 8 Randáková Hela 1974 1. Ž SKI Jilemnice 38:57
58. 12 Krchová Eva 1989 2. Ž AC Olymp Brno 39:16
76. 10 Barnetová Denisa 1973 3. Ž Jablonné nad Orlicí 40:27
83. 25 Chrástková Martina 1985 4. Ž SK Nové Město nad Metují 41:02
97. 33 Petrželová Tereza 1989 5. Ž Olfin Car-Vella Trutnov 41:28
105. 45 Dočkalová Martina 1983 6. Ž Lokomotiva Pardubice 41:48
111. 13 Pechková Jana 1985 7. Ž Maratonstav Úpice 42:02
118. 32 Topinková Monika 1980 8. Ž OK99 Hradec Králové 42:33
120. 18 Boudíková Adéla 1986 9. Ž Zásada 42:41
145. 29 Kovářová Kristýna 1984 10. Ž OK Jilemnice 44:05
169. 35 Doležalová Vendula 1987 11. Ž Hradec Králové 45:28
175. 22 Ottová Radka 1966 12. Ž Trutnov 45:44
183. 37 Šretrová Lenka 1980 13. Ž Šretrteam 46:16
186. 31 Lojínová Michaela 1983 14. Ž Kanoistika Poděbrady 46:31
187. 23 Melišíková Marie 1976 15. Ž Trutnov 46:34
194. 39 Johnová Ivana 1986 16. Ž SK Nové Město nad Metují 46:49
195. 11 Formánková Dita 1985 17. Ž AKLVK Alpinepro SKI Trab team 46:50
218. 19 Hynková Tamara 1970 18. Ž DSA Trutnov 48:37
219. 16 Nývltová Marcela 1985 19. Ž Trutnov 48:42
220. 34 Pohlová Katka 1977 20. Ž Police nad Metují 48:49
240. 27 Scholzová Hana 1988 21. Ž Pila Machov 50:07
246. 30 Šretrová Jitka 1981 22. Ž Olfin Car-Vella Trutnov 50:32
250. 4 Daňková Jitka 1967 23. Ž Olfin Car-Vella Trutnov 50:55
261. 3 Švarcová Martina 1965 24. Ž Olfin Car-Vella Trutnov 51:38
262. 6 Janáková Kateřina 1965 25. Ž 5.1. Zypcilon 51:46
273. 24 Vyčítalová Pavla 1979 26. Ž Vesna Jánské Lázně 53:02
278. 36 Staňková Dagmar 1975 27. Ž Hradec Králové 53:27
289. 15 Havlíčková Karolina 1978 28. Ž TJ SPARTAK Police nad Metují 54:23
300. 14 Kolínová Radka 1980 29. Ž ČZU Praha 55:19
301. 17 Štraussová Erika 1983 30. Ž Pardubice 55:28
303. 21 Hanzlová Patricie 1976 31. Ž Brno 55:31
305. 26 Hornychová Helena 1954 32. Ž Hronov 55:38
312. 9 Miková Pavla 1976 33. Ž Praha 56:41
327. 348 Nováková Lucka 1976 34. Ž Hronov 59:04
329. 46 Kollertová Lucka 1984 35. Ž HKO Police nad Metují 1:00:38
331. 5 Jenková Bošena 1986 36. Ž TJ SPARTAK Police nad Metují 1:00:40
336. 373 Šrámková Petra 1983 37. Ž Zlín 1:01:29
337. 44 Horáčková Sabina 1976 38. Ž Dvůr Králové nad Labem 1:02:10
343. 40 Vítková Tereza 1989 39. Ž Lezci 1:04:12
346. 43 Pavlíková Veronika 1988 40. Ž Lezci 1:04:50
348. 7 Najmanová Petra 1985 41. Ž Letohrad 1:05:52
350. 28 Jirásková Renata 1966 42. Ž TJ SPARTAK Police nad Metují 1:05:56
353. 2 Vaňková Kateřina 1979 43. Ž Dlažby-obklady Holada 1:10:48
357. 20 Jurášková Irena 1956 44. Ž Ruprechtice 1:32:50
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Kategorie: Dorostenci (nar. 1990 a mladší)

CELK. 
POŘ.

START.       
ČÍS.

JMÉNO NAR.
POŘ.    
V KAT.

KAT. KLUB, MÍSTO ČAS

8. 112 Schejbal Oldřich 1991 1. D SKI Skuhrov 34:09
18. 145 Petržela Jan 1992 2. D Olfin Car-Vella Trutnov 35:32
36. 250 Kratochvíl Kryštof 1993 3. D TJ SPARTAK Police nad Metují 38:06
39. 1 Švarc Martin 1994 4. D Olfin Car-Vella Trutnov 38:17
43. 130 Jirotka Patrik 1995 5. D Olfin Car-Vella Trutnov 38:29
54. 136 Pavel Jan 1995 6. D LOKO Trutnov 39:01
55. 114 Sádlo Dominik 1995 7. D AKLVK Jánské Lázně 39:03
63. 131 Scholz Vojtěch 1992 8. D Machov 39:34
84. 122 Otta Vojtěch 1994 9. D Trutnov 41:03
94. 137 Adámek Petr 1993 10. D AKLVK Jánské Lázně 41:25
101. 140 Lazák Tomáš 1991 11. D LOKO Trutnov 41:38
102. 134 Hoffman Jiří 1994 12. D TJ SPARTAK Police nad Metují 41:39
107. 343 Beránek Martin 1991 13. D Redpoint Pearl Izumi 41:56
122. 120 Scholze Martin 1996 14. D Olfin Car-Vella Trutnov 42:44
137. 141 Svoboda Tomáš 1992 15. D LOKO Trutnov 43:33
139. 242 Meisner Patrik 1995 16. D Olfin Car-Vella Trutnov 43:38
154. 115 Dudek Ondřej 1996 17. D Olfin Car-Vella Trutnov 44:40
167. 347 Mrázek Stanislav 1992 18. D Pete Adr Team 45:21
168. 143 Matulík Jiří 1993 19. D LOKO Trutnov 45:23
182. 101 Daněk Michal 1996 20. D Olfin Car-Vella Trutnov 46:11
193. 342 Gotz Adam 1997 21. D Olfin Car-Vella Trutnov 46:45
199. 144 Červený Jakub 1995 22. D LOKO Trutnov 46:54
203. 132 Murčo Matěj 1996 23. D Olfin Car-Vella Trutnov 47:21
211. 129 Rücker Ota 1995 24. D Trutnov 48:23
213. 116 Kocík Lukáš 1995 25. D Olfin Car-Vella Trutnov 48:32
217. 106 Klůz David 1992 26. D soukromník 48:36
232. 147 Loufek Václav 1993 27. D LOKO Trutnov 49:44
233. 121 Mertlík Jan 1995 28. D SK BP Lumen 49:49
235. 118 Mrkous David 1997 29. D Olfin Car-Vella Trutnov 49:51
242. 119 Fátor Hynek 1997 30. D Olfin Car-Vella Trutnov 50:20
253. 150 Tylš Jakub 1996 31. D Trutnov 51:07
263. 124 Dach Erik 1995 32. D Slatina nad Úpou 51:47
282. 146 Hofman Denis 1993 33. D LOKO Trutnov 53:54
292. 128 Hudec Zdeněk 1993 34. D MARATONSTAV Úpice 54:38
309. 149 Janda Matyáš 1996 35. D Mladé Buky 55:58
320. 102 Daněk Jakub 1996 36. D Olfin Car-Vella Trutnov 58:26
328. 142 Vondrák Jiří 1992 37. D LOKO Trutnov 1:00:37
333. 117 Binar Jakub 1997 38. D TJ SPARTAK Police nad Metují 1:00:58
341. 148 Lešák Adam 1993 39. D LOKO Trutnov 1:03:25
342. 111 Štolfa Štěpán 1998 40. D TJ SPARTAK Police nad Metují 1:03:40

- 344 Peška Miroslav 1998 - D TJ SPARTAK Police nad Metují nedokončil
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Kategorie: Dorostenky (nar. 1990 a mladší)

CELK. 
POŘ.

START.       
ČÍS.

JMÉNO NAR.
POŘ.    
V KAT.

KAT. KLUB, MÍSTO ČAS

103. 125 Kalašová Karolina 1992 1. E Olfin Car-Vella Trutnov 41:41
138. 113 Schejbalová Alena 1993 2. E Olfin Car-Vella Trutnov 43:35
149. 127 Grohová Karolína 1990 3. E AKLVK Jánské Lázně 44:16
158. 135 Morávková Adéla 1996 4. E LOTR Trutnov 44:44
208. 107 Ulrichová Alena 1994 5. E SK Nové Město nad Metují 48:02
209. 133 Jirásková Šárka 1995 6. E TJ SPARTAK Police nad Metují 48:03
226. 308 Ročková Hana 1997 7. E HOPR 49:16
244. 48 Škodová Tereza 1999 8. E SK Nové Město nad Metují 50:26
252. 138 Adámková Jana 1996 9. E Olfin Car-Vella Trutnov 51:02
256. 306 Ročková Veronika 1994 10. E HOPR 51:24
259. 104 Švarcová Barbora 1997 11. E Olfin Car-Vella Trutnov 51:30
260. 105 Blahnová Vendula 1998 12. E Olfin Car-Vella Trutnov 51:37
265. 42 Mertlíková Eliška 1991 13. E AKLVK Jánské Lázně 51:57
272. 103 Semeráková Nikola 1994 14. E Olfin Car-Vella Trutnov 52:52
284. 139 Šámalová Lída 1992 15. E SK Praga 53:57
294. 307 Karafiátová Světlana 1996 16. E TJ SPARTAK Police nad Metují 54:42
310. 110 Pražáková Veronika 1995 17. E Olfin Car-Vella Trutnov 56:31
313. 123 Guntherová Kateřina 1996 18. E Olfin Car-Vella Trutnov 56:43
318. 38 Kociánová Lenka 1990 19. E SK Spartak Slatiňany 58:03
325. 108 Šefcová Kačenka 2000 20. E TJ SPARTAK Police nad Metují 58:54
330. 47 Vrbová Eliška 1997 21. E HKO Police nad Metují 1:00:39
344. 41 Sadílková Kateřina 1992 22. E Lezci 1:04:13

- 126 Nekvindová Jana 1990 - E AKLVK Jánské Lázně nedokončila
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Pořadí na dětských tratích

POŘ.
START.       
ČÍS.

JMÉNO NAR. KLUB, MÍSTO ČAS

Děvčata do 10 let (nar. 1998 - 2000) 500 m
1. 6 Hudcová Dana 1998 MARATONSTAV Úpice 02:12
2. 45 Scholzová Veronika 1998 Olfin Car-Vella Trutnov 02:15
3. 12 Ševcová Katka 2001 TJ SPARTAK Police nad Metují 02:18
4. 30 Jakoubková Tereza 1998 Olfin Car-Vella Trutnov 02:20
5. 15 Turková Eliška 1998 Olfin Car-Vella Trutnov 02:24
6. 57 Petrová Adéla 2000 Hronov 02:35
7. 8 Jansová Alžběta 2000 Náchod 02:40
8. 58 Loufková Kateřina 2000 Trutnov 02:47
9. 5 Klikarová Nikola 1999 Pete Adr Team 02:48

Chlapci do 10 let (nar. 1998 - 2000) 500 m
1. 13 Rychlík Martin 1999 Olfin Car-Vella Trutnov 02:24
2. 29 Štolfa Štěpán 1998 TJ SPARTAK Police nad Metují 02:43
3. 55 Svoboda Michal 1998 Praha 02:56

Děvčata do 5 - 7 let (nar. 2001 - 2002) 250 m
1. 28 Salabová Adéla 2001 SK BP Lumen 01:04
2. 38 Morávková Aneta 2001 HUDY Sport 01:17
3. 18 Fulková Šárka 2002 TJ SPARTAK Police nad Metují 01:18
4. 7 Thérová Karolína 2002 TJ SLAVOJ Teplice nad Metují 01:19
6. 54 Topolčáková Marie 2002 Praha 01:26
7. 22 Luptáková Natálka 2002 Suchý Důl 01:33
8. 16 Randáková Bětuška 2002 Vrchlabí 01:35

Chlapci 5 - 7 let (nar. 2001 - 2002) 250 m
1. 27 Dudek Tomáš 2001 SK BP Lumen 01:06
2. 39 Binar Ondřej 2001 TJ SPARTAK Police nad Metují 01:08
3. 3 Ott Vojtěch 2001 01:09
4. 33 Šolc Petr 2002 BKL Machov 01:10
5. 41 Kuhn Michal 2002 Olfin Car-Vella Trutnov 01:14
6. 51 Stelzr Fredrik 2001 HO Pivo 01:17
7. 52 Günther Jan 2002 Olfin Car-Vella Trutnov 01:21
8. 4 Klikar Matěj 2002 Pete Adr Team 01:24
9. 43 Krákora Ondřej 2003 Olfin Car-Vella Trutnov 01:25
10. 10 Rinn Vojtěch 2001 Dobřichovice 01:26
11. 21 Pražák Tobiáš 2002 Olfin Car-Vella Trutnov 01:32
12. 40 Krynek Tobiáš 2002 Adršpach 01:34
13. 24 Štolfa Šimon 2003 TJ SPARTAK Police nad Metují 01:37
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POŘ.
START.       
ČÍS.

JMÉNO NAR. KLUB, MÍSTO ČAS

Děvčata do 5 let (nar. 2003 a mladší) 100 m
1. 1 Havlíčková Anna 2005 TJ SPARTAK Police nad Metují
2. 17 Randáková Adélka 2004 Vrchlabí
3. 46 Vlková Maruška 2005 Vernéřovice
4. 44 Krákorová Evička 2004 Olfin Car-Vella Trutnov
5. 11 Rinnová Ema 2004 Dobřichovice
6. 42 Bošinová Viktorie 2005 Vernéřovice
7. 48 Bezušková Leontýna 2005 Šretrteam MS
8. 14 Brátová Baruška 2006 TJ SPARTAK Police nad Metují
9. 2 Havlíčková Terezka 2006 TJ SPARTAK Police nad Metují
10. 23 Luptáková Karolína 2006 Suchý Důl
11. 20 Rudolfová Anežka 2007 Tomík Kubias
12. 36 Šturmová Josefína 2007 Dvůr Králové nad Labem
13. 37 Morávková Michaela 2007 HUDY Sport
14. 1B Kořízková Žofinka 2006 Continental Trutnov
15. 19 Pohlová Adélka 2007 TJ SPARTAK Police nad Metují
16. 49 Havlová Kateřina 2007 Trutnov

Chlapci do 5 let (nar. 2003 a mladší) 100 m
1. 34 Šolc Jan 2004 BKL Machov
2. 31 Buriánek Šimon 2004 DB Labroxter
3. 50 Stelzr Laurin 2004 HO Pivo
4. - Petr Michal 2004 Hronov
5. 47 Gemprle Ríša 2004 Adršpach
6. 53 Winde Arved 2004 HO Pivo
7. 56 Kohl Jonáš 2005 Růža Bike
8. 1 Sič Alaxandr 2006 Bulharsko
9. 32 Buriánek Matouš 2006 DB Labroxter
10. 1T Blahna Petr 2006 Pete Adr Team
11. 9 Sluka Šimon 2005 Pete Adr Team
12. 35 Rohlík Patrik 2006 Redpoint Pearl Izumi

Závod proběhl za slunečného počasí na suché trati bez protestů a bez zásahu zdravotní služby.
Po závodě byla v prostoru prezentace nalezena opuštěná černá vesta. Přihlaste se o ni u organizátorů.

Ředitel závodu: Pete Blahna, hotel Skalní město 12, 549 51  Adršpach 1, telefon 491 586 042
Hlavní rozhodčí: Ing. Josef Havlíček

Zpracování výsledků: Lyžařský oddíl TJ SPARTAK Police nad Metují

V Dolním Adršpachu, 1. listopadu 2008

Výsledky závodů pořádaných polickými lyžaři a jejich přáteli naleznete vždy aktuálně na našich stránkách.

www.polickej.net/ski
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